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Wedstrijd 127

AAS criterium 2010
te Essen op 9 mei

Sportpark Hemelrijk, Moerkantsebaan, 2910 Essen
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Alle schrijn- en timmerwerken HOUT en PYC,
alsook verandabouw

Baan 19 - 2990 Wuustwezel
Tel. 03/669 80 72 Fax 03/669 93 73

AQuA SAUNA PLEZIER
Prive Sauna

Zwembad -
Tel. 0476/50.42.76
Sauna

Jacuzzi
i Relaxruimte

www.aquasaunaplezier.be

delta lloyd BANK

“persoonlijke service”

Beheersmaatschappij Van Hulle
Stationsstraat 21

2910 Essen
Telefoon 03/667.26.26 Fax 03/667.21.61

vanessa.vanhulle@dlIbank.be

delta lloyd BANK

Zakenkantoor
Reikant ovo.

Hendrik Consciencelaan 24, 2910 Essen
Tel.: 03/667.76.67 - Fax: 03/667.11.46

CBFA nr 43551




4 x 80 meter
Reeks:1
1

4 x 80 meter
Reeks:2
1

Min Dames Uur=15:09

AVKA
7339
6914
7087
6806

SGOL
4075
7118
7110
7108

ESAK
7482
7756
7483
7960

44.6
Couckuyt Paulien
Lemmens Dorien
Utens Nina
Melis Mathilde

50.6
Van Heirzeele Rekha
Royackers Astrid
Pinxteren Lynn
Lauwers Jolien

53.5
Coenraerds Tiba
Broos Sarah
Heitzer Shana
De Laet Sien

Min Dames Uur=15:09

ACBR
6678
6689
6801
7502

ESAK
7466
7468
7617
7616

AVKA
7280
7533
7188
6913

43.6
Hellinckx Lotte
Van Doninck Eline
Horemans Annelies
Heynderickx Lotte

47.1
Michielsen Floor
Hanssens Marie
Van Loon Linn
Nijssen Fiona*

50.7
Mougni Laila
Jacobs Eline
Peymen Laura
Van De Vreken Joke



4 x 80 meter
Reeks:1
1

4 x 80 meter
Reeks:2
1

Min Heren Uur=15:14

SGOL
7573
7536
7556
7575

AVKA
7205
7321
7080
7081

LIER
7890
7801
7808
7992

46.2
Roeyen Pieter
Aenspeck Alexander
Huberdault Axel
Van Bragt Robrecht

46.8
Janssens Benjamin
Neegers Jonas
Hiele Wannes
Hiele Tobias

48.3

Maes Stijn
Heylen Maarten
Wuyts Matthias
Van Leuven Bram

Min Heren Uur=15:14

KAPE
7394
7980
7395
7482

ESAK
8205
9503
4992
7939

49.3
Vermeulen Jochem
Abou El Fath Mo
Van Thillo Glenn
Van Den Eynden Jordi
51.5
Verbiest Wout*
Robyn Niels
De Prins Ksander
Michielsen Lars

NA



4 x 60 meter
Reeks:1
1

4 x 60 meter
Reeks:1
1

Ben Heren Uur=15:15

KAPE
1544
1543
1417
407
ESAK
1224
1192
1191
1398
ESAK
9502
1445
1223
1190
AVKA
1193
1566
1123
431

43.9
Mous Jonas
Mous Thomas
Philips Brent
Temmerman Toby
44.4
Geussens Robbe
Van Loenhout Bert
Van Den Bergh Stijn
Peetoom Nelson*
454
Van Loon Thomas
Van Meel Ben
Van Loenhout Warre
Jacobs Lennert
45.6
De Bruyn Janne
Claessens Bram
Vanhulle Gil
Massart Maxim

Ben Dames Uur=15:17

AVKA
591
196
592
589

ESAK
1379
9500
9501
953

LIER
1193
895
894
1072

43.4
Callaert Jana
Corluy Gwen
De Belder Sofie
Bruwiere Sarah

50.4
Rombaut Kato
Peetom Nova
Van Loon Lauren
Van Hooijdonk Cato

DIS
Luyten Julie
Tibax Lotte
Pelckmans Aline
Marien Lucca

KAPE

NA
NA



4 x 60 meter
Reeks:2
1

4 x 60 meter
Reeks:1
1

Ben Dames Uur=15:17

KAPE
1334
1719
473
644

AVKA
427
248
989
1799

41.4
Schroder Silke
Berben Jana
Vermeulen Heleen
Dua Jenthe

45.0
Van Dyck Marie
Maris Tyana
Sabau Evy
llegems Sarah

Pup Heren Uur=15:18

ACBR
4033
3897
3901
4533
AVKA
4052
5078
3989
4069
AVKA
3914
4054
3910
4053
LIER
5270
4693
4694
4691

37.0
Peeters Dries
Bal Jaan
Van Stokkum Arno
Van Langenhove Dries
37.1
De Hertogh Stanne
De Blende Wolf
Maris Jordy
Mampuys Cedric
39.6
Corluy Sam
Niclaes Jonas
Vermeulen Ben
Janssens Robbe
40.9
Joris Ignace
Heylen Robbert
Tibax Joppe
Desart Wout



4 x 60 meter
Reeks:1
1

4 x 60 meter
Reeks:2
1

Pup Dames Uur=15:19

ESAK
4759
1206
1035
4459

SGOL
4075
4050
4056
4045

AVKA
3687
3689
4004
4002

40.3
Driesen Hanneke
Nijssen Tessa*
Peeters Kaat
Peeters Sille

425
Van Heirzeele Rekha
De Ceulaer Julie
Lauwers Charlotte
Baetens Rani

42.7
Ruts Leen
Van Den Bossche Elke
Vandenbogaerde Jessy
Bruwiere Margo

Pup Dames Uur=15:19

ESAK
4460
4480
4641
4680

ACBR
3524
4160
3542
3667

36.6
Van Loenhout Lora
Geussens Lore
Nijssen Kim*
Vermonden Julie
38.6
Van Stokkum Eline
Van Hooydonk Evi
Van Doninck Ymen
Van de Vijver Caro



80m horden 0,84m

Reeks:1
1 7575
2 8577
3 7566
4 7980
80m horden 0,84m
Reeks:2
1 7556
2 7321
3 7808
4 8348

80m horden 0,84m
Reeks:3

1 7394

2 7070

3 7573

8437

80m horden 0,84m
Reeks:4

1 7078

2 7395

3 7536

4 7995

80m horden 0,84m
Reeks:5

1 7890
2 7299
3 7081

80m horden 0,84m
Reeks:6

1 7191
2 7801
3 7080
hoogspringen
Reeks:1
1 407
2 1895
3 1123
4 1760
5 1192
6 1566
6 1039
8 431
9 1224
10 1543
11 9504
11 1417

Min Heren Uur=16:00

Van Bragt Robrecht
Welter Tom

Klaps Joon

Abou El Fath Mo

Min Heren Uur=16:00

Huberdault Axel
Neegers Jonas
Wuyts Matthias
Avonts Kristof

Min Heren Uur=16:00

Vermeulen Jochem
Vanagtmael Jelle
Roeyen Pieter
Cambier Maxim

Min Heren Uur=16:00

Vermeulen Niels
Van Thillo Glenn
Aenspeck Alexander
Richter Jordi

Min Heren Uur=16:00

Maes Stijn
Van Gelder Dries
Hiele Tobias

Min Heren Uur=16:00

Van De Vijver Lorenzo
Heylen Maarten
Hiele Wannes

Ben Heren Uur=16:07

Temmerman Toby
Wolfs Hannes
Vanhulle Gil
Gueutal William
Van Loenhout Bert
Claessens Bram
Verschueren Arne
Massart Maxim
Geussens Robbe
Mous Thomas
Buytaert Dries
Philips Brent

SGOL
AVKA
SGOL
KAPE

SGOL
AVKA
LIER
SGOL

KAPE
ACBR
SGOL
LIER

AVKA
KAPE
SGOL
KAPE

LIER
OLSE
AVKA

ACBR
LIER
AVKA

KAPE
LIER
AVKA
KAPE
ESAK
AVKA
LIER
AVKA
ESAK
KAPE
NA
KAPE

16.4
17.1
19.0
21.6

171
17.1
18.9
19.0

16.6
17.7
19.9

NA

17.9
19.1
20.2
20.4

16.7
17.0
18.8

13.7
16.4
18.0

1.13m
1.05m
1.00m
0.95m
0.95m
0.95m
0.95m
0.90m
0.85m
0.85m
0.80m
0.80m

98
97
97
97

98
97
98
98

98
98
97
97

98
98
97
98

98
98
97

97
98
97

01
01
01
01
02
01
01
02
02
01
00
02



11
11
15
16
16
18
18

verspringen
Reeks:1

1544
1191
1398
1190
9502
1223
1445
1281

7339
7502
7020
6689
6801
7087
7110
7468
7466
6678
6806
7617
6675
7616
7331
6676
7960
7533
7859
7280
6787
6914
7483
7108
6913
7118
7305
7756
7113
7418
7306
7391
7188
7482

Mous Jonas

Van Den Bergh Stijn
Peetoom Nelson*
Jacobs Lennert

Van Loon Thomas
Van Loenhout Warre
Van Meel Ben
Stelter Bryan

Min Dames Uur=16:49

Couckuyt Paulien
Heynderickx Lotte
Van Laer Emma
Van Doninck Eline
Horemans Annelies
Utens Nina
Pinxteren Lynn
Hanssens Marie
Michielsen Floor
Hellinckx Lotte
Melis Mathilde
Van Loon Linn

Bal Loran

Nijssen Fiona*
Van Dijck Lauke
De Rooy Eva

De Laet Sien
Jacobs Eline

De Hondt Nele
Mougni Laila
Peeters Katelijne
Lemmens Dorien
Heitzer Shana
Lauwers Jolien
Van De Vreken Joke
Royackers Astrid
Schelkens Laura
Broos Sarah

Denis Jolien

Sabau Ellen
Schelkens Lyndsey
Van Hooijdonk Aline
Peymen Laura
Coenraerds Tiba

KAPE
ESAK
ESAK
ESAK
ESAK
ESAK
ESAK
KAPE

AVKA
ACBR
KAPE
ACBR
ACBR
AVKA
SGOL
ESAK
ESAK
ACBR
AVKA
ESAK
ACBR
ESAK
LIER
ACBR
ESAK
AVKA
KAPE
AVKA
ACBR
AVKA
ESAK
SGOL
AVKA
SGOL
AVKA
ESAK
KAPE
AVKA
AVKA
ESAK
AVKA
ESAK

0.80m
0.80m
0.80m
0.75m
0.75m
0.75m
0.75m
GP

4.90m
4,70m
4.56m
4.50m
4.43m
4.26m
4.17m
4.04m
3.97m
3.94m
3.90m
3.89m
3.79m
3.77m
3.77m
3.75m
3.64m
3.58m
3.56m
3.48m
3.46m
3.46m
3.45m
3.36m
3.30m
3.29m
3.29m
3.23m
3.08m
3.04m
3.02m
2.99m
2.98m
2.89m

01
01
01
03
00
03
02
03

97
97
98
97
97
98
97
98
97
97
98
98
98
97
97
98
98
97
98
98
97
97
98
97
98
98
98
98
97
98
98
98
97
98



discuswerpen 0,600kg

Reeks:1
1 3961
2 5270
3 4033
4 4691
5 5078
6 4992
7 4266
8 4069
9 4054
10 9503
11 3897
12 3901
13 4032
14 4693
15 4053
16 3910
17 4052
18 4694
19 3914
20 3989

kogelstoten 1,000kg
Reeks:1

1 1334
2 644
3 953
4 1719
5 1799
6 591
7 1035
8 642
9 1206
10 589
11 1193
12 630
12 1797
14 893
15 888
16 894
17 473
18 174
19 308
20 1379
21 248
22 895
23 196
24 427
25 173
26 1776
27 592
28 989

29 9501

Van Hove Arne
Joris Ignace
Peeters Dries
Desart Wout

De Blende Wolf
De Prins Ksander
Vermeulen Lander
Mampuys Cedric
Niclaes Jonas
Robyn Niels

Bal Jaan

Van Stokkum Arno
Cantens Fabio
Heylen Robbert
Janssens Robbe
Vermeulen Ben
De Hertogh Stanne
Tibax Joppe
Corluy Sam

Maris Jordy

Ben Dames Uur=16:56

Schroder Silke

Dua Jenthe

Van Hooijdonk Cato
Berben Jana

Illegems Sarah
Callaert Jana

Peeters Kaat
Pinxteren Tine
Nijssen Tessa*
Bruwiere Sarah
Luyten Julie

De Coninck Rune
Van De Cloodt Evelyn
De Peuter Freya
Bax Anouk
Pelckmans Aline
Vermeulen Heleen
De Bie Catherine
Van Den Bossche Evy
Rombaut Kato
Maris Tyana

Tibax Lotte

Corluy Gwen

Van Dyck Marie
Van Loock Rayna
De Bruyn Jeleen

De Belder Sofie
Sabau Evy

Van Loon Lauren

Pup Heren Uur=16:53

ACHL
LIER
ACBR
LIER
AVKA
ESAK
KAPE
AVKA
AVKA
NA
ACBR
ACBR
ACBR
LIER
AVKA
AVKA
AVKA
LIER
AVKA
AVKA

KAPE
KAPE
ESAK
KAPE
AVKA
AVKA
ESAK
SGOL
ESAK
AVKA
LIER
SGOL
ACBR
LIER
LIER
LIER
KAPE
ACBR
AVKA
ESAK
AVKA
LIER
AVKA
AVKA
ACBR
KAPE
AVKA
AVKA
NA

28.28m
19.86m
18.94m
18.89m
17.03m
16.83m
16.28m
15.73m
15.47m
14.50m
13.58m
12.72m
12.06m
11.81m
11.73m
11.70m
11.09m
10.45m
9.55m

9.54m

6.87m
6.79m
6.61m
6.04m
5.79m
5.74m
5.41m
5.28m
5.17m
5.11m
5.03m
4.97m
4.97m
4,94m
4.92m
4,73m
4.69m
4.56m
4.31m
4.25m
3.98m
3.83m
3.78m
3.56m
3.20m
3.19m
2.99m
2.92m
2.13m

99
99
99
99
99
00
99
99
99
00
00
99
99
00
00
00
00
00
99
00

01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
01
01
01
01
01
02
01
02
02
03
02
03
02
01
03
03
02
02
00



60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=17:00
Reeks:1

1 4053 Janssens Robbe

2 4823 Bhaija Hicham

3 4691 Desart Wout

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=17:00
Reeks:2
1 5270 Joris Ignace
2 4533 Van Langenhove Dries
4694 Tibax Joppe

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=17:00
Reeks:3

1 4693 Heylen Robbert

2 4052 De Hertogh Stanne

3 3901 Van Stokkum Arno

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=17:00
Reeks:4

1 3989 Maris Jordy

2 3910 Vermeulen Ben

3 4032 Cantens Fabio

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=17:00
Reeks:5

1 3897 Bal Jaan

2 9503 Robyn Niels

3 4992 De Prins Ksander

4 3914 Corluy Sam

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=17:00
Reeks:6

1 3961 Van Hove Arne

2 4033 Peeters Dries

3 4069 Mampuys Cedric

4 4054 Niclaes Jonas

discuswerpen 0,750kg ~ Min Heren Uur=17:03
Reeks:1

1 7482 Van Den Eynden Jordi

2 7395 Van Thillo Glenn

3 7801 Heylen Maarten

4 7191 Van De Vijver Lorenzo

5 7890 Maes Stijn

6 8577 Welter Tom

7 7205 Janssens Benjamin

8 7573 Roeyen Pieter

9 8437 Cambier Maxim

10 7575 Van Bragt Robrecht

11 7299 Van Gelder Dries

12 7394  Vermeulen Jochem

13 7321 Neegers Jonas

AVKA
ESAK
LIER

LIER
ACBR
LIER

LIER
AVKA
ACBR

AVKA
AVKA
ACBR

ACBR
NA
ESAK
AVKA

ACHL
ACBR
AVKA
AVKA

KAPE
KAPE
LIER
ACBR
LIER
AVKA
AVKA
SGOL
LIER
SGOL
OLSE
KAPE
AVKA

13.6
14.8
155

135
13.6
NA

14.0
14.0
14.8

13.4
14.7
16.1

13.6
14.0
14.4
15.2

10.7
12.0
12.4
12,5

28.72m
24.11m
23.90m
22.98m
21.53m
19.85m
19.79m
19.00m
18.79m
18.32m
17.97m
17.29m
17.28m

00
99
99

99
99
00

00
00
99

00
00
99

00
00
00
99

99
99
99
99

98
98
98
97
98
97
98
97
97
98
98
98
97



14 7939
15 7980
16 7556
17 7070
18 8205
19 7320
20 7080
21 7078
22 7995
23 7081
24 7992
25 8348
7536
kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

1 3667
2 4335
3 4759
4 4641
5 4056
6 4075
7 4680
8 4480
9 3524
10 3542
11 4045
12 4460
13 4459
14 3687
15 3875
16 4050
17 4003
18 4332
19 3689
20 4002
21 5213
22 4004
23 4160
24 4152
25 4336

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:15

Reeks:1
1

2
3
4

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:15

Reeks:2
1
2

4160

7087
7859
7616
7960

7280
7483

Michielsen Lars
Abou El Fath Mo
Huberdault Axel
Vanagtmael Jelle
Verbiest Wout*
Neegers Wout
Hiele Wannes
Vermeulen Niels
Richter Jordi
Hiele Tobias

Van Leuven Bram
Avonts Kristof
Aenspeck Alexander

Pup Dames Uur=17:06

Van de Vijver Caro
Nouwen Charlotte
Driesen Hanneke
Nijssen Kim*
Lauwers Charlotte
Van Heirzeele Rekha
Vermonden Julie
Geussens Lore

Van Stokkum Eline
Van Doninck Ymen
Baetens Rani

Van Loenhout Lora
Peeters Sille

Ruts Leen

Van Thillo Kathleen
De Ceulaer Julie

De Belder Inne
Eyckmans Helene
Van Den Bossche Elke
Bruwiere Margo
Erkelens Dorien
Vandenbogaerde Jessy
Van Hooydonk Evi
Peymen Anouk
Pelckmans Belene
Van Hooydonk Evi

Utens Nina

De Hondt Nele
Nijssen Fiona*
De Laet Sien

Mougni Laila
Heitzer Shana

ESAK
KAPE
SGOL
ACBR
ESAK
AVKA
AVKA
AVKA
KAPE
AVKA
LIER
SGOL
SGOL

ACBR
LIER
ESAK
ESAK
SGOL
SGOL
ESAK
ESAK
ACBR
ACBR
SGOL
ESAK
ESAK
AVKA
KAPE
SGOL
AVKA
LIER
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
ACBR
AVKA
LIER
ACBR

AVKA
KAPE
ESAK
ESAK

AVKA
ESAK

16.98m
16.35m
15.83m
15.19m
14.54m
13.96m
13.70m
13.39m
13.22m
12.34m
10.30m
10.17m
GP

8.30m
6.88m
6.36m
6.34m
6.29m
6.02m
5.99m
5.89m
5.86m
5.70m
5.60m
5.56m
5.27m
4.93m
4.90m
4.84m
4.81m
4.78m
4.63m
4.58m
4.55m
4.34m
3.96m
3.91m
3.34m
NG

11.9
12.6
13.0
16.9

12.4
13.2

97
97
98
98
97
97
97
98
98
97
98
98
97

99
00
99
99
99
99
99
00
99
99
99
00
99
00
00
99
99
00
00
00
00
99
00
99
00
00

98
98
97
98

98
98



3
4

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:15

Reeks:3
1
2
3

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:15

Reeks:4
1
2
3

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:15

Reeks:5
1
2

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:15

Reeks:6
1
2
3

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:15

Reeks:7
1

2
3
4

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:15

Reeks:8
1

2
3
4

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=17:15

Reeks:9
1

2
3
4

6676
7108

7118
7188
7756

7331
7617
7391
7859

7418
7113
7482
7306

7110
7305
6914

6806
6787
6913
6675

7020
6689
7468
6678

6801
7339
7502
7466

De Rooy Eva
Lauwers Jolien

Royackers Astrid
Peymen Laura
Broos Sarah

Van Dijck Lauke
Van Loon Linn

Van Hooijdonk Aline
De Hondt Nele

Sabau Ellen

Denis Jolien
Coenraerds Tiba
Schelkens Lyndsey

Pinxteren Lynn
Schelkens Laura
Lemmens Dorien

Melis Mathilde
Peeters Katelijne
Van De Vreken Joke
Bal Loran

Van Laer Emma
Van Doninck Eline
Hanssens Marie
Hellinckx Lotte

Horemans Annelies
Couckuyt Paulien
Heynderickx Lotte
Michielsen Floor

ACBR
SGOL

SGOL
AVKA
ESAK

LIER

ESAK
ESAK
KAPE

AVKA
KAPE
ESAK
AVKA

SGOL
AVKA
AVKA

AVKA
ACBR
AVKA
ACBR

KAPE
ACBR
ESAK
ACBR

ACBR
AVKA
ACBR
ESAK

13.6
15.2

135
14.2
15.7

12.2
14.2
15.7
NG

145
14.8
NA
NG

13.6
14.2
14.9

12.9
135
13.8
14.0

111
115
12.6
12.7

10.1
10.4
11.0
111

98
97

98
97
98

97
98
98
98

98
97
98
98

97
98
97

98
97
98
98

98
97
98
97

97
97
97
97



hoogspringen Ben Dames Uur=18:46

Reeks:1

1 1719 Berben Jana KAPE 1.10m 01
2 630 De Coninck Rune SGOL 1.00m 01
3 642  Pinxteren Tine SGOL 1.00m 01
4 644  Dua Jenthe KAPE 1.00m 01
5 893  De Peuter Freya LIER 1.00m 01
6 1206 Nijssen Tessa* ESAK 0.90m 02
6 1035 Peeters Kaat ESAK 0.90m 01
6 196  Corluy Gwen AVKA 0.90m 02
6 174  De Bie Catherine ACBR 0.90m 02
10 1193 Luyten Julie LIER 0.90m 01
10 1334 Schroder Silke KAPE 0.90m 01
12 591  Callaert Jana AVKA 0.90m 01
13 589  Bruwiere Sarah AVKA 0.85m 02
13 894  Pelckmans Aline LIER 0.85m 02
13 473  Vermeulen Heleen KAPE 0.85m 01
13 592  De Belder Sofie AVKA 0.85m 02
13 953 Van Hooijdonk Cato ESAK 0.85m 01
13 888  Bax Anouk LIER 0.85m 01
13 248  Maris Tyana AVKA 0.85m 02
20 1799 llegems Sarah AVKA 0.85m 01
21 1797 Van De Cloodt Evelyn ACBR 0.85m 01
22 173 Van Loock Rayna ACBR 0.80m 03
22 308 Van Den Bossche Evy AVKA 0.80m 02
22 427  Van Dyck Marie AVKA 0.80m 01
22 895 Tibax Lotte LIER 0.80m 03
26 1379 Rombaut Kato ESAK 0.80m 03
27 1253 Vanthillo Cordulle ESAK 0.75m 01

9501 Van Loon Lauren NA GP 00

1072 Marien Lucca LIER GP 03

989  Sabau Evy AVKA GP 02



verspringen

Reeks:1

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=17:34

Reeks:1
1

2
3
4

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=17:34

Reeks:2
1
2
3

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=17:34

Reeks:3
1

2
3
4

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=17:34

Reeks:4
1

407

431

1123
1566
1039
1543
1192
1398
9504
1760
1417
1544
9502
1190
1224
1895
1223
1445
1191
1281
1193

4002
4460
3524
4056

4480
4335
4152
4332

4641
4075
4004
3689

3667
3875
5213

Ben Heren Uur=17:29

Temmerman Toby
Massart Maxim
Vanhulle Gil
Claessens Bram
Verschueren Arne
Mous Thomas

Van Loenhout Bert
Peetoom Nelson*
Buytaert Dries
Gueutal William
Philips Brent
Mous Jonas

Van Loon Thomas
Jacobs Lennert
Geussens Robbe
Wolfs Hannes

Van Loenhout Warre
Van Meel Ben
Van Den Bergh Stijn
Stelter Bryan

De Bruyn Janne

Bruwiere Margo
Van Loenhout Lora
Van Stokkum Eline
Lauwers Charlotte

Geussens Lore
Nouwen Charlotte
Peymen Anouk
Eyckmans Helene

Nijssen Kim*
Van Heirzeele Rekha
Vandenbogaerde Jessy

Van Den Bossche Elke

Van de Vijver Caro
Van Thillo Kathleen
Erkelens Dorien

KAPE
AVKA
AVKA
AVKA
LIER
KAPE
ESAK
ESAK
NA
KAPE
KAPE
KAPE
ESAK
ESAK
ESAK
LIER
ESAK
ESAK
ESAK
KAPE
KAPE

AVKA
ESAK
ACBR
SGOL

ESAK
LIER
AVKA
LIER

ESAK
SGOL
AVKA
AVKA

ACBR
KAPE
AVKA

3.68m
3.29m
3.28m
3.21m
3.21m
3.19m
3.13m
3.09m
3.07m
3.07m
3.02m
3.00m
2.94m
2.91m
2.89m
2.89m
2.72m
2.71m
2.56m
2.19m
2.00m

14.2
14.2
14.3
153

13.4
14.2
151
NA

13.2
151
154
20.2

14.2
NA
NG

01
02
01
01
01
01
02
01
00
01
02
01
00
03
02
01
03
02
01
03
02

00
00
99
99

00
00
99
00

99
99
99
00

99
00
00



60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=17:34

Reeks:5
1 4459
2 4003

Peeters Sille
De Belder Inne

3 3542 Van Doninck Ymen

4336

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=17:34

Reeks:6

Pelckmans Belene

1 4680 Vermonden Julie

4759

Driesen Hanneke

2
3 4160 Van Hooydonk Evi
4

4045

discuswerpen 0,750kg
Reeks:1

Baetens Rani

Min Dames Uur=17:37

7467 Zegers Kato

7110
6806

Pinxteren Lynn
Melis Mathilde

6689 Van Doninck Eline

Horemans Annelies

7020 Van Laer Emma

7466
7502

1
2
3
4
5 6801
6
7
8
9 6676

Michielsen Floor
Heynderickx Lotte
De Rooy Eva

10 7339 Couckuyt Paulien

11 7108
12 7616
13 6675
14 6914

Lauwers Jolien
Nijssen Fiona*
Bal Loran
Lemmens Dorien

15 7533 Jacobs Eline

16 7468
17 7756
18 6787

Hanssens Marie
Broos Sarah
Peeters Katelijne

19 7482 Coenraerds Tiba

20 6678
21 7280

Hellinckx Lotte
Mougni Laila

22 7331 Van Dijck Lauke

23 7188
24 7087
25 7113
26 7859

Peymen Laura
Utens Nina
Denis Jolien
De Hondt Nele

27 7418 Sabau Ellen
28 6913 Van De Vreken Joke

29 7118

Royackers Astrid

30 7305 Schelkens Laura
31 7391 Van Hooijdonk Aline
7306 Schelkens Lyndsey

ESAK

AVKA
ACBR

LIER

ESAK
ESAK
ACBR
SGOL

ESAK
SGOL
AVKA
ACBR
ACBR
KAPE
ESAK
ACBR
ACBR
AVKA
SGOL
ESAK
ACBR
AVKA
AVKA
ESAK
ESAK
ACBR
ESAK
ACBR
AVKA
LIER
AVKA
AVKA
KAPE
KAPE
AVKA
AVKA
SGOL
AVKA
ESAK
AVKA

14.0
14.7
18.8
NA

12.9
13.6
13.9
14.6

23.08m
21.88m
20.20m
19.38m
19.06m
17.39m
16.50m
16.20m
16.06m
15.97m
15.63m
14.54m
14.53m
14.42m
14.37m
14.29m
14.19m
14.02m
13.67m
12.19m
11.90m
11.90m
11.78m
11.63m
11.34m
11.29m
10.74m
10.60m
8.53m
8.51m
7.28m
NG

99
99
99
00

99
99
00
99

97
97
98
97
97
98
97
97
98
97
97
97
98
97
97
98
98
97
98
97
98
97
97
98
97
98
98
98

98
98
98



kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

hoogspringen
Reeks:1

3961
5078
4033
4054
4691
4069
4266
4053
4533
4992
4693
4823
5270
3897
4052
9505
3914
3910
9503
3901
4032
4694
3989

4641
4759
4459
4075
3542
4004
3667
4680
4335
3524
4480
4045
4050
4460
4152
4160
5213
4056
4003
4002
3687
4336
3689
3875

Pup Heren Uur=17:39

Van Hove Arne
De Blende Wolf
Peeters Dries
Niclaes Jonas
Desart Wout
Mampuys Cedric
Vermeulen Lander
Janssens Robbe
Van Langenhove Dries
De Prins Ksander
Heylen Robbert
Bhaija Hicham
Joris Ignace

Bal Jaan

De Hertogh Stanne
Buytaert Gijs
Corluy Sam
Vermeulen Ben
Robyn Niels

Van Stokkum Arno
Cantens Fabio
Tibax Joppe

Maris Jordy

Pup Dames Uur=18:50

Nijssen Kim*
Driesen Hanneke
Peeters Sille

Van Heirzeele Rekha
Van Doninck Ymen
Vandenbogaerde Jessy
Van de Vijver Caro
Vermonden Julie
Nouwen Charlotte
Van Stokkum Eline
Geussens Lore
Baetens Rani

De Ceulaer Julie
Van Loenhout Lora
Peymen Anouk

Van Hooydonk Evi
Erkelens Dorien
Lauwers Charlotte
De Belder Inne
Bruwiere Margo
Ruts Leen
Pelckmans Belene
Van Den Bossche Elke
Van Thillo Kathleen

ACHL
AVKA
ACBR
AVKA
LIER
AVKA
KAPE
AVKA
ACBR
ESAK
LIER
ESAK
LIER
ACBR
AVKA
NA
AVKA
AVKA
NA
ACBR
ACBR
LIER
AVKA

ESAK
ESAK
ESAK
SGOL
ACBR
AVKA
ACBR
ESAK
LIER
ACBR
ESAK
SGOL
SGOL
ESAK
AVKA
ACBR
AVKA
SGOL
AVKA
AVKA
AVKA
LIER
AVKA
KAPE

9.26m
7.45m
7.28m
7.13m
6.88m
6.80m
6.60m
6.58m
6.39m
6.38m
6.10m
5.94m
5.92m
5.64m
5.52m
5.50m
5.18m
5.16m
5.08m
4.57m
4.56m
4.43m
4.08m

1.20m
1.15m
1.10m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
0.95m
0.90m
0.85m
0.85m
0.80m
0.80m

99
99
99
99
99
99
99
00
99
00
00
99
99
00
00
00
99
00
00
99
99
00
00

99
99
99
99
99
99
99
99
00
99
00
99
99
00
99
00
00
99
99
00
00
00
00
00



verspringen

Reeks:1
1 644
2 1799
3 174
4 1253
5 589
6 427
7 893
8 1035
9 894
10 953
11 630
12 1206
13 1334
14 989
15 473
16 591
17 173
18 248
19 642
20 895
21 1379
22 1797
23 1072
24 592
25 196
26 308
27 888
28 9500
29 9501
30 1776
1719
1193
kogelstoten 3,000kg
Reeks:1
1 7191
2 7573
3 7536
4 8577
5 7395
6 7299
7 7890
8 7321
9 7205
10 7070
11 7801
12 7320
13 7575
14 7556
15 8205
16 7566

17 7394

Ben Dames Uur=18:40

Dua Jenthe
Ilegems Sarah

De Bie Catherine
Vanthillo Cordulle
Bruwiere Sarah
Van Dyck Marie
De Peuter Freya
Peeters Kaat
Pelckmans Aline
Van Hooijdonk Cato
De Coninck Rune
Nijssen Tessa*
Schroder Silke
Sabau Evy
Vermeulen Heleen
Callaert Jana

Van Loock Rayna
Maris Tyana
Pinxteren Tine
Tibax Lotte
Rombaut Kato
Van De Cloodt Evelyn
Marien Lucca

De Belder Sofie
Corluy Gwen

Van Den Bossche Evy
Bax Anouk
Peetom Nova

Van Loon Lauren
De Bruyn Jeleen
Berben Jana
Luyten Julie

Min Heren Uur=17:48

Van De Vijver Lorenzo
Roeyen Pieter
Aenspeck Alexander
Welter Tom

Van Thillo Glenn
Van Gelder Dries
Maes Stijn

Neegers Jonas
Janssens Benjamin
Vanagtmael Jelle
Heylen Maarten
Neegers Wout

Van Bragt Robrecht
Huberdault Axel
Verbiest Wout*
Klaps Joon
Vermeulen Jochem

KAPE
AVKA
ACBR
ESAK
AVKA
AVKA
LIER
ESAK
LIER
ESAK
SGOL
ESAK
KAPE
AVKA
KAPE
AVKA
ACBR
AVKA
SGOL
LIER
ESAK
ACBR
LIER
AVKA
AVKA
AVKA
LIER
NA
NA
KAPE
KAPE
LIER

ACBR
SGOL
SGOL
AVKA
KAPE
OLSE
LIER
AVKA
AVKA
ACBR
LIER
AVKA
SGOL
SGOL
ESAK
SGOL
KAPE

3.24m
3.22m
3.12m
3.05m
2.97m
2.96m
2.93m
2.92m
2.89m
2.89m
2.87Tm
2.84m
2.81m
2.80m
2.75m
2.74m
2.73m
2.63m
2.62m
2.56m
2.55m
2.54m
2.51m
2.51m
2.50m
2.38m
2.34m
2.20m
2.17m
1.57m
GP

NG

9.09m
7.76m
7.73m
7.67m
7.56m
7.55m
7.52m
7.42m
7.00m
6.97m
6.84m
6.33m
6.33m
6.06m
5.97m
5.94m
5.68m

01
01
02
01
02
01
01
01
02
01
01
02
01
02
01
01
03
02
01
03
03
01
03
02
02
02
01
00
00
03
01
01

97
97
97
97
98
98
98
97
98
98
98
97
98
98
97
97
98



18
19
20
21
22
23
24
25

600 meter
Reeks:1

P OO ~NOoO ok WwN -

0

600 meter
Reeks:2

O©CoOoO~NOoO Ok WDN P

1000 meter
Reeks:1

7080 Hiele Wannes
7980 Abou El Fath Mo
7078 Vermeulen Niels
7081 Hiele Tobias
7939 Michielsen Lars
7995 Richter Jordi
8348 Avonts Kristof
7992 Van Leuven Bram
8437 Cambier Maxim

Ben Heren Uur=18:29

1543 Mous Thomas

9504 Buytaert Dries

1544 Mous Jonas

1223 Van Loenhout Warre
1191 Van Den Bergh Stijn
1417 Philips Brent

1193 De Bruyn Janne
1190 Jacobs Lennert

9502 Van Loon Thomas
1281 Stelter Bryan

Ben Heren Uur=18:29

1039 Verschueren Arne
407 Temmerman Toby
1192 Van Loenhout Bert
1224 Geussens Robbe
431  Massart Maxim
1398 Peetoom Nelson*
1123 Vanhulle Gil

1445 Van Meel Ben
1566 Claessens Bram

Min Dames Uur=18:34

7616 Nijssen Fiona*
7617 Van Loon Linn
7280 Mougni Laila
7087 Utens Nina
7960 De Laet Sien
7483 Heitzer Shana
6806 Melis Mathilde
7418 Sabau Ellen
7108 Lauwers Jolien
7533 Jacobs Eline
7188 Peymen Laura
7305 Schelkens Laura
7118 Royackers Astrid
7756 Broos Sarah

AVKA
KAPE
AVKA
AVKA
ESAK
KAPE
SGOL
LIER
LIER

KAPE
NA

KAPE
ESAK
ESAK
KAPE
KAPE
ESAK
ESAK
KAPE

LIER
KAPE
ESAK
ESAK
AVKA
ESAK
AVKA
ESAK
AVKA

ESAK
ESAK
AVKA
AVKA
ESAK
ESAK
AVKA
AVKA
SGOL
AVKA
AVKA
AVKA
SGOL
ESAK

5.53m
5.28m
5.19m
5.17m
5.12m
4,96m
4.45m
4.20m
NG

2'13.0
2'24.0
2'26.8
2'29.4
2'32.7
2'34.9
2'35.7
2'45.4
2'48.0
2'55.0

2'06.4
2'07.3
2'11.7
2'22.1
2'23.0
2'23.4
2'25.2
2'27.6
2'29.5

3'47.0
3'53.4
3'55.1
4'02.2
4'07.4
4'13.4
4'14.0
4'14.3
4'20.7
4'21.0
421.4
4'24.5
4'26.3
5'11.3

97
97
98
97
97
98
98
98
97

01
00
01
03
01
02
02
03
00
03

01
01
02
02
02
01
01
02
01

97
98
98
98
98
98
98
98
97
97
97
98
98
98



1000 meter
Reeks:2

1000 meter
Reeks:1

P OO ~NOoO ol WN -

0

1000 meter
Reeks:2

P OO ~NO OIS, WN -

7466
7020
7113
7339
7502
6801
6675
6678
6914
7331
6689
6913
7859
7110
7482

4053
4266
3989
9505
3910
3914
5078
9506
4992
4694

4033
3901
3961
4054
3897
9503
4533
4693
4052
4069

Min Dames Uur=18:34

Michielsen Floor
Van Laer Emma
Denis Jolien
Couckuyt Paulien
Heynderickx Lotte
Horemans Annelies
Bal Loran
Hellinckx Lotte
Lemmens Dorien
Van Dijck Lauke
Van Doninck Eline
Van De Vreken Joke
De Hondt Nele
Pinxteren Lynn
Coenraerds Tiba

Pup Heren Uur=17:54

Janssens Robbe
Vermeulen Lander
Maris Jordy
Buytaert Gijs
Vermeulen Ben
Corluy Sam

De Blende Wolf
Van Meel Rob

De Prins Ksander
Tibax Joppe

Pup Heren Uur=17:54

Peeters Dries

Van Stokkum Arno
Van Hove Arne
Niclaes Jonas

Bal Jaan

Robyn Niels

Van Langenhove Dries
Heylen Robbert

De Hertogh Stanne
Mampuys Cedric

ESAK
KAPE
KAPE
AVKA
ACBR
ACBR
ACBR
ACBR
AVKA
LIER
ACBR
AVKA
KAPE
SGOL
ESAK

AVKA
KAPE
AVKA
NA
AVKA
AVKA
AVKA
NA
ESAK
LIER

ACBR
ACBR
ACHL
AVKA
ACBR
NA
ACBR
LIER
AVKA
AVKA

3'20.7
3251
3'25.2
3'28.4
3'29.6
3'35.8
3'37.4
3'41.9
3'51.3
3'51.9
3'56.6
3'59.3
4'15.4
4'17.8
4'31.0

3'37.7
3'48.0
3'57.0
3'58.9
4'01.2
4'01.6
4'12.0
4'19.6
4'27.8
4'30.9

3'22.2
3'29.4
3'36.1
3'36.6
3'39.2
3'46.9
3'48.7
3'49.2
4'01.8
4'11.1

97
98
97
97
97
97
98
97
97
97
97
98
98
97
98

00
99
00
00
00
99
99
00
00
00

99
99
99
99
00
00
99
00
00
99



600 meter
Reeks:1

600 meter
Reeks:2

1000 meter
Reeks:1

1072
591
989
1334
427
592
953
895
308
196
248
9501
9500
1719
1379

1035
174
630
644
894
1253
1799
589
1206
473
642
173
1797
893
1193

7394
7939
7080
7801
7556
8205
7566
7081
7890
7980
7575
7078
8348
7395
7992
7070

Ben Dames Uur=18:27

Marien Lucca
Callaert Jana

Sabau Evy

Schroder Silke

Van Dyck Marie

De Belder Sofie
Van Hooijdonk Cato
Tibax Lotte

Van Den Bossche Evy
Corluy Gwen

Maris Tyana

Van Loon Lauren
Peetom Nova
Berben Jana
Rombaut Kato

Ben Dames Uur=18:27

Peeters Kaat

De Bie Catherine
De Coninck Rune
Dua Jenthe
Pelckmans Aline
Vanthillo Cordulle
llegems Sarah
Bruwiere Sarah
Nijssen Tessa*
Vermeulen Heleen
Pinxteren Tine
Van Loock Rayna
Van De Cloodt Evelyn
De Peuter Freya
Luyten Julie

Min Heren Uur=18:51

Vermeulen Jochem
Michielsen Lars
Hiele Wannes
Heylen Maarten
Huberdault Axel
Verbiest Wout*
Klaps Joon

Hiele Tobias

Maes Stijn

Abou El Fath Mo
Van Bragt Robrecht
Vermeulen Niels
Avonts Kristof
Van Thillo Glenn
Van Leuven Bram
Vanagtmael Jelle

LIER
AVKA
AVKA
KAPE
AVKA
AVKA
ESAK
LIER
AVKA
AVKA
AVKA
NA
NA
KAPE
ESAK

ESAK
ACBR
SGOL
KAPE
LIER
ESAK
AVKA
AVKA
ESAK
KAPE
SGOL
ACBR
ACBR
LIER
LIER

KAPE
ESAK
AVKA
LIER
SGOL
ESAK
SGOL
AVKA
LIER
KAPE
SGOL
AVKA
SGOL
KAPE
LIER
ACBR

2'26.1
2'27.6
2'33.0
2'38.8
2'40.9
2'43.1
2'43.8
2'49.8
2'50.7
2'54.0
2'59.8
3'08.8
3'30.5
NG

NG

2'14.1
2'17.9
2'18.0
2'23.3
2'24.0
2'25.3
2'27.0
2'28.6
2'29.3
2'29.6
2'31.2
2'37.5
2'38.7
2'39.0
NG

3'19.5
3'26.0
3'29.7
3'31.5
3'34.7
3'34.9
3'42.2
3'47.0
3'49.0
3'50.0
3'50.2
3'50.6
3'53.4
4'07.5
4'38.4
NG

03
01
02
01
01
02
01
03
02
02
02
00
00
01
03

01
02
01
01
02
01
01
02
02
01
01
03
01
01
01

98
97
97
98
98
97
97
97
98
97
98
98
98
98
98
98



7995
7299
7536
7573

Richter Jordi

Van Gelder Dries
Aenspeck Alexander
Roeyen Pieter

KAPE
OLSE
SGOL
SGOL

NG
NG
NG
NG

98
98
97
97



